
Załacznik Nr 14

od do

37 061 742,39 14 970 684,28 9 672 251,84 5 813 486,64 19 520 027,00 3 370 404,00 840 000,00 32 369 051,39

18 899 538,00 14 108 515,35 5 891 408,00 4 951 317,71 5 142 337,00 3 370 404,00 840 000,00 14 493 137,00

18 162 204,39 862 168,93 3 780 843,84 862 168,93 14 377 690,00 0,00 0,00 17 875 914,39

4 381 084,00 2 159 881,41 2 394 979,45 2 000 474,79 1 704 601,00 0,00 0,00 3 990 895,00

3 820 167,00 1 686 264,27 1 921 027,00 1 526 857,65 1 621 307,00 0,00 0,00 3 433 983,00

Regionalna Akademia 

dzieci i młodzieży RPO 

Województaw 

Zachodniopomorskiego - 

PCPR 2021 2023 701 546,00 414 063,34 280 475,00 254 656,72 143 238,00 0,00 0,00 423 713,00

Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej 

Województwa 

Zachodniopomorskiego - 

SP w 

Goleniowie
2020 2023 3 118 621,00 1 272 200,93 1 640 552,00 1 272 200,93 1 478 069,00 0,00 0,00 3 010 270,00

560 917,00 473 617,14 473 952,45 473 617,14 83 294,00 0,00 0,00 556 912,00

SP w 

Goleniowie
2020 2023 560 917,00 473 617,14 473 952,45 473 617,14 83 294,00 0,00 0,00 556 912,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Wykonanie 

stan na dzień 

31.12.22

Wykonanie 

łącznych 

nakładów

Realizacja  przedsięwzięć wieloletnich realizowanych w  2022 r.

1.a - wydatki bieżące

Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedz

ialna lub 

koordynuj

ąca

Okres 

realizacji

1.1.1 - wydatki bieżące

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania 

związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 

1.b - wydatki majątkowe

1.1.1.

2

1.1.1.

1

1.1.2.

1

Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej 

Województwa 

Zachodniopomorskiego - 

1.1.2 - wydatki majątkowe

1.2.1 - wydatki bieżące

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania 

związane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego:

1.2.2 - wydatki majątkowe



Załacznik Nr 14

od do

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Wykonanie 

stan na dzień 

31.12.22

Wykonanie 

łącznych 

nakładów

Limit 

zobowiązań
L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedz

ialna lub 

koordynuj

ąca

Okres 

realizacji

32 680 658,39 12 810 802,87 7 277 272,39 3 813 011,85 17 815 426,00 3 370 404,00 840 000,00 28 378 156,39

15 079 371,00 12 422 251,08 3 970 381,00 3 424 460,06 3 521 030,00 3 370 404,00 840 000,00 11 059 154,00

Dzierżawa systemu do 

druku masowego w 

grupach roboczych wraz z 

wdrożeniem waparciem 

technicznym, 

monitorowaniem i 

rozliczaniem kosztów 

eksploatacji - 

SP w 

Goleniowie
2020 2024 562 020,00 235 182,81 112 404,00 55 797,81 112 404,00 112 404,00 0,00 337 212,00

Umowa ubezpieczenia 

mienia i odpowiedzialności 

cywilnej Powiatu 

Goleniowskiego

SP w 

Goleniowie
2020 2024 750 000,00 354 857,36 150 000,00 106 161,00 150 000,00 150 000,00 0,00 450 000,00

Wykonanie, dostawa i 

złomowanie tablic 

rejestracyjnych - 

Wykonanie, dostawa i 

złomowanie tablic 

rejestracyj

SP w 

Goleniowie
2015 2023 1 140 000,00 621 856,33 180 626,00 122 011,80 180 626,00 0,00 0,00 361 252,00

umowa generalna 

ubezpieczeń 

komunikacyjnych - 

SP w 

Goleniowie
2020 2024 185 000,00 91 333,00 37 000,00 18 333,00 37 000,00 37 000,00 0,00 111 000,00

Bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych - Bieżące 

utrzymnaie dróg 

powioatowych

SP w 

Goleniowie
2021 2024 8 500 000,00 10 305 221,64 2 500 000,00 2 308 356,51 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Wytwarzanie i dostawa 

spersonalizowanych 

dokumentów i oznaczeń 

komunikacyjnych oraz 

SP w 

Goleniowie
2022 2025 3 200 000,00 633 150,54 770 000,00 633 150,54 780 000,00 810 000,00 840 000,00 3 200 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania 

pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z 

tego

1.3.1.

3

1.3.1.

2

1.3.1.

1

1.3.1.

6

1.3.1.

5

1.3.1.

4



Załacznik Nr 14

od do

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Wykonanie 

stan na dzień 

31.12.22

Wykonanie 

łącznych 

nakładów

Limit 

zobowiązań
L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedz

ialna lub 

koordynuj

ąca

Okres 

realizacji

Usuwanie i 

przechowywanie pojazdów 

usunietych z dróg - 

SP w 

Goleniowie
2022 2024 742 351,00 180 649,40 220 351,00 180 649,40 261 000,00 261 000,00 0,00 599 690,00

17 601 287,39 388 551,79 3 306 891,39 388 551,79 14 294 396,00 0,00 0,00 17 319 002,39

Przebudowa drogi 

powiatowej 3118 granica 

powiatu - Nowogard na 

odcinku od granicy 

powiatu do skrzyżowania z 

drogą 4170Z  - 

SP w 

Goleniowie
2022 2023 65 190,00 65 190,00 65 190,00 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4101Z na 

odcinku Pucice - Czarna 

Łąka - 

SP w 

Goleniowie
2022 2023 5 270 000,00 0,00 0,00 0,00 5 270 000,00 0,00 0,00 5 270 000,00

Przystosowanie SP w 

Goleniowie do podłaczenia 

alternatywnego źródła 

zasilania Etap I i II - 

SP w 

Goleniowie
2022 2023 437 000,00 95 196,79 267 000,00 95 196,79 170 000,00 0,00 0,00 437 000,00

Przebudowa dróg i 

chodników ulicy 

Żeromskiego w 

Nowogardzie - 

Przebudowa dróg i 

chodników ulicy 

Żeromskiego w 

Nowogardzie

SP w 

Goleniowie
2022 2023 4 789 881,00 0,00 0,00 0,00 4 789 881,00 0,00 0,00 4 789 881,00

Poprawa efektywności 

energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej w 

Nowogardzie - 

Termomodernizacja 

budynków DPS w 

Nowogardzie, zakup pieca

SP w 

Goleniowie
2019 2023 7 039 216,39 228 165,00 2 974 701,39 228 165,00 4 064 515,00 0,00 0,00 6 822 121,39

1.3.2 - wydatki majątkowe

1.3.1.

7

1.3.2.

5

1.3.2.

4

1.3.2.

3

1.3.2.

2

1.3.2.

1
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